
Zarządzenie Nr 36/2020 

Wójta Gminy 

 Karczmiska 

z dnia 22 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 r. 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) – zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W uchwale Nr XVI/95/2020 Rady Gminy Karczmiska z dnia 2 stycznia 2020 r.  

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2020, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 – określone dochody budżetu gminy w łącznej wysokości 28 486 333,99 zł 

zwiększa się o kwotę 31 556,00 zł – do wysokości 28 517 889,99 zł, w tym dochody 

bieżące w wysokości 24 758 439,24 zł zwiększa się o kwotę 31 556,00 zł – 

do wysokości 24 789 995,24 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

2. W § 2 – określone wydatki budżetu gminy w łącznej wysokości 34 730 733,27  zł 

zmniejsza się o kwotę 15 835,47 zł i zwiększa się o kwotę 47 391,47 zł – 

do wysokości 34 762 289,27 zł, w tym wydatki bieżące w wysokości 23 326 319,58 zł 

zmniejsza się o kwotę 15 835,47  zł i zwiększa się o kwotę 47 391,47 zł – 

do wysokości 23 357 875,58 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

3. W § 5 – Rezerwę ogólną w kwocie 21 178,50 zł zmniejsza się o kwotę 889,65 zł 

i przeznacza na wydatki związane z utrzymaniem dróg lokalnych. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 Wójt Gminy 

Janusz Goliszek 

/-/ 

 


